
令和２年１１月２４日 

保護者の皆様へ  

古河市立三和中学校ＰＴＡ会長 

同       校長 

   

 森田 卓歩 

  齊藤 雅浩 

  

三和中学校 資源回収について(お知らせ) 

 

 初冬の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，本校教育活動に際しましては，常日頃より多大なご協力をいただきまして誠にあり

がとうございます。 

  さて，本校では毎年，保護者や地域の皆様のご協力のもとに資源回収を実施させていた

だいております。今年度は，コロナ禍の中であり実施方法を検討してまいりました結果，

下記のとおり，実施いたしますので，何卒，ご協力を賜りますよう，よろしくお願いいた

します。 

記 

 

１ 実施期間   

令和２年１２月２１日（月）～１２月２４日（木）  

９：００～１７：００      ※２４日（木）は午前中までです。 

   ※この期間に学校に持参してください。 

 

２ 搬出日時   

令和２年１２月２５日（金） 

 

３ ご協力いただきたいこと 

     上記の期間内に各家庭及び各行政地区で集まった資源を学校に持参してください。 

   持参できない場合は，三和中学校に連絡をください。（0280-76-0133） 

 

４ 回収する資源 

雑誌，新聞，段ボール 

アルミ缶，スチール缶（持参前に分別の協力をお願いします。） 

※ペットボトルは回収しません。 

※それぞれを指示された場所においてください。 


